LISTA IMOBILELOR CARE POT FI INCHIRIATE PE BAZA DE OFERTA DE iNCHIRIERE DIRECTA conform art. 15 alin (6) — (8) al OUG
nr.173/2020, actualizatii la data de 25.03.2022

Nr.
crt.

poz. HG
60/2005

Denumire imobil

Durata
nchirierii

Pret oferta Costul
inchiriere directi | documentatiei
Euro de atribuire
/spatiu/ luna (TVA lei- (TVA
conform Cod inclusi)
Fiscal)

Garantie
-Euro-

Data pani la care
imobilul poate fi
inchiriat prin
oferta directa cf.
Art. 15 alin.12 din
OUG 173/2020

OBSERVATII

R.A. - AP.P.S - C.I.F: RO 2351555, J40/234/1991

(Achizitionarea Documentatiei de atribuire se face de la sediu, din Str. Moliere nr. 6-8, sector 1 Bucuresti - persoand de contact d-na Cristina Onose tel:

021.208.0769)

GARSONIERA - in
suprafati utila de 26,93mp
situata in Municipiul
Botosani, Aleea Zorilor nr.3,
sc. A (fosta Aleea Zorilor
nr.2, sc. B), Parter, Ap. 1

5 ani

131,96

200

263,92

05.06.2022

SUCURSALA PENTRU ADMINISTRAREA $I INTRETINEREA FONDULUI IMOBILIAR — C.LF. : RO 2351555, J40/7597/14.08.2002

(Achizitionarea Documentatiei de atribuire se face de la sediul Sucursalei din str. Fabrica de Glucozd nr. 34, sectorul 2, Bucuresti — persoand de contact dna
Cosmina Frincu telefon: 021 409.12.17;0799.199.511 / e-mail: cosmina.frincu@saifi.ro)

Spatiu administrativ, in S-a depus o singura
suprafati de 18.46 mp ofertd in termenul legal.
(camera nr. 39), situat la Urmeaza procedura de
1{86 partial [etajul 5 al imobilului din 5 ani 103,38 300 206,76 27.03.2022 nchiriere prev. Art. 15
Bucuresti, sector 1, B-dul alin (6) — (8)Obs.
Magheru, nr. 28-30 introd. la 23.03.2022
Spatiu administrativ, in S-a depus o singura
suprafati de 26.03 mp (cam. oferta in termenul legal.
nr.21), situat la mezaninul Urmeaza procedura de
2 302|imobilului din  Str. lon 5 ani 145,77 300 291,54 22.08.2022 inchiriere prev. Art. 15
Campineanu nr.20, sector 1, alin (6) — (8)Obs.
Bucuresti. introd. la 22.03.2022
Spatiu administrativ, in
suprafati de 71.39 mp (cam.
nr.10, 11 si 12), situat la
3 302|mezaninul imobilului din Str. |5 ani 399,78 300 799,57 22.08.2022
lon Campineanu nr.20,
sector 1, Bucuresti
Spatiu administrativ, in S-a depus o singura
suprafati de 90,77 mp (cam. oferta in termenul legal.
nr.1), situat la etajul 1 al Urmeaza procedura de
4 302|imobilului din Str. lon 5 ani 508,31 300 1016,62 22.08.2022 inchiriere prev. Art. 15
Campineanu nr.20, sector 1, alin (6) — (8)Obs.
Bucuresti introd. la 25.03.2022
Spatiu administrativ, in S-a depus o singura
suprafati de 69.49 mp (cam. oferta in termenul legal.
nr.7, 8,9 si 10), situat la Urmeaza procedura de
5 302[etajul 1 al imobilului din Str. [5 ani 389,14 300 778,29 22.08.2022 nchiriere prev. Art. 15
lon Campineanu, nr.20, alin (6) — (8)Obs.
sector 1, Bucuresti introd. la 25.03.2022
Spatiu comercial, in
suprafati de 84.10 mp situat
6 30|12 Parterul si mezaninul 5 ani 1.177,40 300 2354,80 22.08.2022
imobilului Str. lon
Campineanu, nr.20, sector 1,
Bucuresti
Spatiu administrativ, in
suprafati de 176.93 mp
(cam. 4,5,6,7,8,9,10, 11,
7 108]12, 13, 14 si 15) situat la 5 ani 1.238,51 300 2477,02 22.08.2022
parterul imobilului din B-dul
N.Balcescu, nr.17-19, sector




Spatiu administrativ, in
suprafati de 39.95 mp (cam.
98 ) situat la etajul 2 al
imobilului Piata Walter
Maracineanu nr.1-3, sector
1, Bucuresti.

5 ani

181,77

300

363,55

22.08.2022

Spatiu administrativ, in
suprafati de 77.85 mp (cam.
11, 12, 13 si 14 ) situat la
etajul 3 al imobilului din
Piata Walter Maracineanu
nr.1-3, sector 1, Bucuresti

5 ani

354,22

300

708,44

22.08.2022

10 324

Spatiu destinat amplasarii
antenelor de telecomunicatii,
in suprafata de 5 mp situat la
etajul 13 al imobilului din
Piata Presei Libere nr.1,
sector 1, Bucuresti

5 ani

105,00

300

210,00

22.08.2022

11 324

52 locuri de parcare situate
n curtea imobilului din Piata
Presei Libere nr. 1(curtea
Rodipet), sector 1, Bucuresti

5 ani

56/loc de parcare

300

112/loc de
parcare

22.08.2022

12 324

5 locuri de parcare ( nr. 30-
34) situate Tn parcarea
aferenta corpurilor
C1,C2,C3, ale imobilului din
Piata Presei Libere nr. 1,
sector 1, Bucuresti

5 ani

56/loc de parcare

300

112/loc de
parcare

22.08.2022

13 324

1 loc de parcare ( nr. 58)
situat n parcarea aferenta
corpurilor C1,C2,C3, ale
imobilului din Piata Presei
Libere nr. 1, sector 1,
Bucuresti

5 ani

56,00

300

112,00

22.08.2022

14 324

15 locuri de parcare (libere)
situate Tn parcarea aferenta
corpurilor C1,C2,C3, ale
imobilului din Piata Presei
Libere nr. 1, sector 1,
Bucuresti

5 ani

56/loc de parcare

300

112/loc de
parcare

22.08.2022

15 324

Spatiu administrativ, in
suprafati de 129,65 mp
(camerele nr.5, 9, 11), situat
la etajul 10 al imobilului din
Piata Presei Libere, nr. 1,
corp D1, sector 1, Bucuresti

5 ani

544,53

300

1089,06

22.08.2022

S.R.P. ,VICTORIA” CLUJ-NAPOCA - CIF: 8035942, J12/44/09.01.1996

(Achiziti ea Doc

tiei de atribuire se face de la sediul Sucursalei din Cluj Napoca, Bd. 21 Decembrie 1989 nr. 54-56, judetul Cluj - persoand de
contact Mircea Vadan tel: 0722.364.784)

1 32
Partial

Sase terenuri de tenis cu
zguri si un teren
neamenajat, terenuri
apartinind Complexului
motel ,,Banatul”, situate in
Calea Dorobantilor nr. 94,
Timisoara, jud. Timis

5 ani

1.461,00

500

2.922,00

22.08.2022

S-a depus o singura
ofertd in termenul legal.
Urmeaza procedura de
nchiriere prev. Art. 15
alin (6) — (8)Obs.
introd. la 18.03.2022

NOTA:

- Cumpdrarea documentatiei de atribuire este conditie obligatorie pentru depunerea ofertei

- Litigiile ce ar putea interveni se vor solutiona pe cale amiabild. In cazul in care nu pot fi rezolvate in acest mod, competenta de solutionare revine instantelor
judecatoresti romane




